

บัญชีสรุปโครงการพัฒนาแบบ ผ. 01

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) 
องค์การบริหารส่วนตำบลผางาม  อำเภอเวียงชัย  จังหวัดเชียงราย

	ยุทธศาสตร์
	ปี 2561
	ปี 2562
	ปี 2563
	ปี 2564
	ปี 2565
	รวม 5 ปี

	
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)

	1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน
-แผนงานเคหะและชุมชน
-แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

	

50
10

	

11,059,000
4,595,000
	

76
13

	

45,659,100
4,441,400
	

85
23
	

50,724,600
7,954,000
	

55
19
	

43,985,000
6,510,000
	

37
16
	

34,598,000
5,855,000
	

303
81
	

186,025,700
29,355,400

	รวม
	60
	15,654,000
	89
	50,100,500
	108
	58,678,600
	74
	50,495,000
	53
	40,453,000
	384
	215,381,100

	2. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเกษตรและแหล่งน้ำ
-แผนงานการเกษตร

	

13
	

1,912,000

	

17
	

1,670,500
	

13
	

1,986,800
	

12
	

1,950,000
	

13
	

2,246,000
	

68
	

9,765,300

	รวม
	13
	1,912,000
	17
	1,670,500
	13
	1,986,800
	12
	1,950,000
	13
	2,246,000
	68
	9,765,300

	3. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ การท่องเที่ยว และการประกอบอาชีพของคนในพื้นที่
-แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
-แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

	


6

1
	


115,000

20,000
	


6

2
	


115,000

220,000

	


6

4
	


115,000

1,420,000
	


6

1


	


115,000

20,000
	


6

4
	


115,000

620,000

	


30

12
	


575,000

1,500,000



	รวม
	7
	135,000
	8
	335,000
	10
	1,535,000
	7
	135,000
	10
	735,000
	42
	2,075,000
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	ยุทธศาสตร์
	ปี 2561
	ปี 2562
	ปี 2563
	ปี 2564
	ปี 2565
	รวม 5 ปี

	
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)

	4. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการอนุรักษ์และการบริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
-แผนงานเคหะและชุมชน
-แผนงานการเกษตร
-แผนงานสาธารณสุข
	


1
2
1
	


1,500,000
35,000
50,000
	


1
2
1
	


1,500,000
35,000
50,000
	


1
3
1
	


1,500,000
235,000
50,000
	


2
3
1
	


1,700,000
235,000
50,000
	


1
3
1
	


1,500,000
235,000
50,000
	


6
13
5
	


7,700,000
775,000
250,000

	รวม
	4
	1,585,000
	4
	1,585,000
	5
	1,785,000
	6
	1,985,000
	4
	1,785,000
	24
	8,725,000

	5. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการพัฒนาคุณภาพชีวิตของประชาชนอย่างรอบด้าน
-แผนงานการรักษาความสงบภายใน
-แผนงานการศึกษา
-แผนงานสาธารณสุข
-แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
-แผนงานศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ
	


5
15
6
12

10
	


620,000
4,076,500
450,000
350,000

395,000
	


2
22
9
12

12
	


20,000
4,216,500
680,000
365,000

445,000
	


5
22
9
12

12
	


920,000
4,366,500
723,000
365,000

445,000
	


3
22
9
12

12
	


220,000
4,388,500
725,000
365,000

445,000
	


5
22
9
12

12
	


620,000
4,388,500
725,000
365,000

445,000
	


20
103
42
60

58
	


2,400,000
21,436,500
3,303,000
1,810,000

2,175,000

	รวม
	48
	5,891,500
	57
	5,726,500
	60
	6,819,500
	58
	5,891,500
	60
	6,543,500
	283
	31,124,500

	6. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
-แผนงานบริหารงานทั่วไป
-แผนงานการรักษาความสงบภายใน
-แผนงานสาธารณสุข
-แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
-แผนงานงบกลาง
	

16
1
1
1

5
	

878,000
20,000
20,000
15,000

17,490,000
	

18
1
1
2

5
	

1,391,000
20,000
20,000
30,000

17,490,000
	

17
1
1
3

5
	

891,000
20,000
20,000
45,000

17,490,000
	

17
1
1
3

5
	

891,000
20,000
20,000
[bookmark: _GoBack]45,000

17,490,000
	

17
1
1
3

5
	

891,000
20,000
20,000
45,000

17,490,000
	

85
5
5
12

25
	

4,942,000
100,000
100,000
180,000

87,450,000

	รวม
	24
	18,423,000
	27
	18,951,000
	27
	18,466,000
	27
	18,466,000
	27
	18,466,000
	132
	92,772,000

	รวมทั้งหมด
	156
	43,600,500
	202
	78,368,500
	223
	89,270,900
	184
	79,174,500
	168
	70,228,500
	933
	359,842,900
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